seguro que será de 15/04/2025 a 15/04/2026. 

NOTA 02 – Salários a Pagar 
Os valores referentes a salários são pagos no último dia útil do mês. 

NOTA 03 – Parcelamento de INSS 
Referente parcelamento de INSS CNO aferição 90.021.53446/77 em 12 parcelas de R$ 4.925,69 (quatro mil e 
novecentos e vinte e cinco e sessenta e nove centavos) sendo o valor do principal de R$ 48.777,28 (quarenta e oito e 
setecentos e setenta e sete e vinte e oito centavos) e multas e juros no valor de R$ 10.631,00 (dez mil e seiscentos e 
trinta e um reais). 

NOTA 04 – Seguros a Pagar 
Aquisição de seguro do veículo Toyota Corolla Sedan Xei 2.016v flexa Aut. ano 2013 placa EHE8A85 apólice nº 0531 
26 16438700 seguradora Porto Seguro que será pago em 10 parcelas no período de 11/05/2025 a 10/02/2026.

[...]

São recursos recebidos da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo. Os valores serão 
reconhecidos como Receita, na medida em que forem utilizados conforme CPC 07 - Subvenção e Assistência 
Governamentais. 

NOTA 07 – Doações 
A entidade recebeu no exercício de 07/2025 o valor de R$ 27.578,89 (Vinte e sete mil e quinhentos e setenta e oito 
reais e oitenta e nove centavos) a título de doações espontâneas diversas de pessoa física e jurídica.